Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 001/2023

A Prefeitura Municipal de Araguainha - MT, torna público que, com base na Lei Federal 8.666/93 e suas alterações e
demais legislações correlatas, fará realizar Licitação na Modalidade TOMADA DE PREÇOS 001/2023, para, PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE REFORMA DAS PONTES DE MADEIRA DO BARREIRAO, DA AVUADEIRA E DA MATULA,
CONFORME TERMO DE CONVENIO E PLANO DE TRABALHO Nº 0732-2022/SINFRA, PROJETO BASICO, PLANILHA
ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO, e demais anexos deste edital, que dele fazem parte
integrante, independentemente de sua transcrição. As propostas e documentações deverão ser entregues no
Departamento de Licitações e Contratos, cito à Rua Bahia, 430 - Centro, no dia 15/02/2023 às 10h00min (horário de
Brasília) sendo que os mesmos serão abertos no mesmo dia e horário. Ficam convocados à competição Licitatória todos
aqueles que tiverem o interesse na matéria e que se enquadrarem nas condições estabelecidas no inteiro teor do Edital,
cujas cópias poderão ser obtidas no endereço acima mencionado, em qualquer dia útil e durante o expediente normal.
Maiores informações pelo telefone 66 3476-1210 - Setor de Licitações, e-mail: licitacao@araguainha.mt.gov.br.

Araguainha/MT, 24 de janeiro de 2023.

PEDRO BORGES DE OLIVEIRA

Presidente da CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b49506ac

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:09:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial